

## ÅRSRAPPORT 2024

**Bedholm ApS**  
Postvænget 2, 2. 4  
9440 Åbybro

CVR nr. 28856768

**Indberetter:**  
STEPITO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

**Dirigent**  
Anne Marie Larsen

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bedholm ApS  
Postvænget 2, 2. 4  
9440 Åbybro

CVR-nr.: 28856768  
Stiftelsesdato: 25.06.05  
Hjemsted: Jammerbugt Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Helen Larsen  
Thomas Larsen  
Anne Marie Larsen

### Direktion

Anne Marie Larsen

### Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. maj 2025, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed, herunder bortforpagtning af landbrugsvirksomhed og handel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 3.624.693 kr. mod 31.461.973 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 44.139.557 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	112.103	39.355.607
1. Personaleomkostninger	-305.162	-916.397
Af- og nedskrivninger	0	-94.230
Andre driftsomkostninger	0	-3.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-193.059</b>	<b>38.341.855</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	4.255.001	0
Andre finansielle indtægter	728.253	1.544.554
Andre finansielle omkostninger	-117.729	-61.050
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>4.672.466</b>	<b>39.825.359</b>
2. Skat af årets resultat	-1.047.773	-8.363.386
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.624.693</b>	<b>31.461.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	9.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat	3.024.693	21.961.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.624.693</b>	<b>31.461.973</b>

## Balance

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.361	166.446
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>165.361</b>	<b>166.446</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.354.059	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>44.354.059</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	1.063.918	42.302.769
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.063.918</b>	<b>42.302.769</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.583.338</b>	<b>42.469.215</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>45.583.338</b>	<b>42.469.215</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.414.557	40.389.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.139.557</b>	<b>40.514.865</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.380	36.619
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.380</b>	<b>36.619</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	232.401	1.576.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.407.401</b>	<b>1.917.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.407.401</b>	<b>1.917.731</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>45.583.338</b>	<b>42.469.215</b>

3. Oplysning om dagsværdi

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	40.389.864	0	40.514.864
Resultatdisponering	0	3.024.693	600.000	3.624.693
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>43.414.557</b>	<b>600.000</b>	<b>44.139.557</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	298.812	910.110
Andre omkostninger til social sikring	6.350	6.287
	<u>305.162</u>	<u>916.397</u>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.048.012	-8.796.151
Regulering af udskudt skat	239	432.765
	<u>-1.047.773</u>	<u>-8.363.386</u>
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
		<b>I alt</b>
<b>3. Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Beløb i DKK</b>		
Dagsværdi pr. 31.12.24		44.354.059
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.096.497</u>
		44.354.059
		<u>4.096.497</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
